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Protokół posiedzenia nr 69/2022 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

w dniu 13 września 2022r. od godz. 11.00 do 12:15  

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 5 członków – lista obecności 

stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Zastępca  Burmistrza – Maciej Wróbel  

Sekretarz Miasta – Halina Kuriata  

Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec  

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie – Krzysztof Krupienik  

Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kultury w Kętrzynie – Bartłomiej Zdanowicz  

Radny Zbigniew Nowak  

Ad. pkt  1. 

Posiedzenie otworzył Marian Toruński  - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. pkt 2.  

Następnie przewodniczący komisji przedstawił poniższy porządek obrad stanowi załącznik Nr 2         

do protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Analiza kosztów funkcjonowania Kętrzyńskiego Centrum Kultury w 2022r. 

4. Analiza kosztów funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2022r. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie wnieśli zmian do przedstawionego porządku obrad. Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, przy udziale 5 członków  w głosowaniu 5 głosy „za” 

– porządek został przyjęty. 

Ad. pkt 3. Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kultury w Kętrzynie – Bartłomiej Zdanowicz przedstawił 

koszty funkcjonowania Kętrzyńskiego Centrum Kultury w 2022 r. stanowi załącznik Nr 3 do 

protokołu. 

Radny Rafał Rypina – po przeanalizowaniu kosztów i przychodów uważa, że można przyznać kwotę  

20 tyś. zł. na funkcjonowanie jednostki.  

Komisja po przeprowadzeniu analizy kosztów funkcjonowania Kętrzyńskiego Centrum Kultury w 2022 

r. stwierdziła, że w listopadzie przeanalizuje jeszcze raz koszty i przychody w celu podjęcia decyzji          

o przyznaniu środków.  

Ad. pkt 4.  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie – Krzysztof Krupienik 

przedstawił koszty funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2022 r. stanowi 

załącznik Nr 4 do protokołu. 
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Radny Rafał Rypina – po przeanalizowaniu kosztów i przychodów uważa, że można przyznać kwotę 

około 180 tyś. zł. na funkcjonowanie jednostki.  

Radny Zbigniew Nowak – zgłosił wniosek o uruchomieniu 200 tyś. zł z utworzonej rezerwy celowej dla 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w związku ze wzrostem cen mediów.  

Następnie Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek Radnego Zbigniewa Nowaka. 

Komisja przy  udziale  5 członków obecnych na sali w głosowaniu 4 głosów „za - przyjęła wniosek. 

Komisja po przeprowadzeniu analizy kosztów funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

zgłosiła wniosek o uruchomienie 200 tyś. zł z utworzonej rezerwy celowej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w związku ze wzrostem cen mediów. 

Ad. pkt 5. 

Wobec omówienia porządku obrad,  Przewodniczący  zamknął  posiedzenie. 

 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokołowała: Joanna Golińska  

 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 
Przewodniczący Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 
( - ) Marian Toruński 

 


